
 

     

 

                                   

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Prot. n. 3671/VI.2                  Gragnano, 16/12/2020 

 

All’Albo on line 

        Al sito web della scuola 

Agli Atti 

 
Oggetto: graduatoria provvisoria selezione psicologo scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso prot. n. 2488/VI.2 del 25/11/2020 di selezione pubblica per il reclutamento della 

figura di psicologo scolastico; 

VISTE  le domande presentate dagli interessati in risposta all’avviso di cui sopra; 

VISTE  le risultanze della Commissione per la valutazione delle candidature – verbale prot. n. 

3663/VI.2 del 16/12/2020; 

 

D E C R E T A 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di 

psicologo scolastico: 

 

Posizione Cognome e nome Punti  

1 DE SIMONE ROSA 37 

2 SABATINO MATTEO 31 

3 BISOGNI VIVIANA 29 

4 SOMMA ANDREA 26 

5 MALAFRONTE ANTONELLA 22 

6 NASTRO NUNZIA 12 

 

Avverso la presente graduatoria, è ammesso reclamo, da inoltrare al Dirigente Scolastico, entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo on line presente sul sito web della scuola 

www.ddgragnano2.edu.it .  

Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

      

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Renis 
Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                           Dell’art 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 

http://www.ddgragnano2.edu.it/

